总资产 2,217,408,509.45 1,669,596,494.50 32.81%

所有者权益（或股东权益） 682,453,026.90 663,624,863.19 2.84%

每股净资产 2.2825 2.8853 -20.89%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 494,047,867.24 467,062,270.19 5.78%

营业利润 47,091,859.17 39,416,400.63 19.47%

利润总额 47,282,472.40 40,965,527.46 15.42%

净利润 41,828,163.71 27,990,167.49 49.44%

扣除非经常性损益后的净利润 41,930,907.58 28,425,918.26 47.51%

基本每股收益 0.14 0.19 -26.32%

稀释每股收益 0.14 0.19 -26.32%

净资产收益率 6.13% 18.35% -12.22%

经营活动产生的现金流量净额 -29,727,612.82 37,580,349.45 -179.10%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.0994 0.250 -139.76%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

1、处置长期股权投资、固定资产产生的损益 -9,915.52

其中：处置固定资产产生的损益 0.00

处置长期股权投资产生的损益 0.00

2、越权审批或无正式批文的税收返还、减免 0.00

3、各种形式的政府补贴 0.00

4、计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 0.00

5、短期投资收益 0.00

6、委托投资损益 0.00

7、扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的

其他各项营业外收入
2,412.00

8、扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的

其他各项营业外支出
-95,240.35

9、因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备 0.00

10、以前年度已经计提各项减值准备的转回 0.00

浙江景兴纸业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

其中：坏账准备转回 0.00

存货跌价准备转回 0.00

11、证监会认定的其他项目 0.00

合计 -102,743.87

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 150,000,000 65.22% 45,000,000 45,000,000 195,000,000 65.22%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 133,500,000 58.04% 40,050,000 40,050,000 173,550,000 58.04%

 其中：境内非国有

法人持股
72,000,000 31.30% 21,600,000 21,600,000 93,600,000 31.30%

   境内自然人持

股
61,500,000 26.74% 18,450,000 18,450,000 79,950,000 26.74%

4、外资持股 16,500,000 7.17% 4,950,000 4,950,000 21,450,000 7.17%

 其中：境外法人持

股
16,500,000 7.17% 4,950,000 4,950,000 21,450,000 7.17%

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 80,000,000 34.78% 24,000,000 24,000,000 104,000,000 34.78%

1、人民币普通股 80,000,000 34.78% 24,000,000 24,000,000 104,000,000 34.78%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 230,000,000 100.00% 69,000,000 69,000,000 299,000,000 100.00%

浙江景兴纸业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

4

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 24,474

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

上海九龙山股份有限公司 境内非国有法

人
26.74% 79,950,000 79,950,000 0

朱在龙 境内自然人 26.74% 79,950,000 79,950,000 0

日本制纸株式会社 境外法人 3.59% 10,725,000 10,725,000 0

日本纸张纸浆商事株式会社 境外法人 3.59% 10,725,000 10,725,000 0

平湖市曹桥乡集体资产经营

公司
境内非国有法

人
2.61% 7,800,000 7,800,000 0

平湖市电力实业总公司 境内非国有法

人
1.96% 5,850,000 5,850,000 0

中信建投－渣打银行－ING
BANK N.V 境外法人 1.22% 3,656,197 0

中国建设银行－中小企业板

交易型开放式指数基金
境内非国有法

人
0.91% 2,727,487 0

海通－汇丰－MERRILL
LYNCH INTERNATIONAL 境外法人 0.84% 2,502,448 0

罗蒙集团股份有限公司 境内非国有法

人
0.75% 2,250,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中信建投－渣打银行－ING BANK N.V 3,656,197 人民币普通股

中国建设银行－中小企业板交易型开放式指

数基金
2,727,487 人民币普通股

海通－汇丰－MERRILL LYNCH
INTERNATIONAL 2,502,448 人民币普通股

罗蒙集团股份有限公司 2,250,000 人民币普通股

UBS AG 2,116,604 人民币普通股

国泰君安－建行－香港上海汇丰银行有限公

司
1,950,000 人民币普通股

中国工商银行－易方达价值成长混合型证券

投资基金
1,579,987 人民币普通股

LEHMAN BROTHERS INTERNATIONAL
(EUROPE) 1,474,590 人民币普通股

吴金荣 591,408 人民币普通股

刘金凤 400,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

公司前十大股东：发起人股东（有限售条件股东）之间不存在关联关系，股东日本制纸株式会

社、日本纸张纸浆商事株式会社将其在股东大会的提案权、表决权授予股东朱在龙行使，三者

具有一致行动关系。公司未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

公司前十名无限售条件股东：公司未知是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。